
ш
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

листопада 2022 р. Новоайдар №

Про створення експертної комісії 
апарату Щастинської районної 
державної адміністрації

Відповідно до Закону України «Про Національний архівний фонд та 
архівні установи», Порядку утворення діяльності комісій з проведення 
експертизи цінності документів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 08.08.2007 року № 1004 “Про проведення експертизи цінності 
документів”, Типовим положенням про експертну комісію державного органу, 
органу місцевого самоврядування, державного і комунального підприємства, 
установи та організації, затвердженого наказом Міністерства юстиції України 
від 19.06.2013 року № 1227/5 та в зв’язку з організаційними і кадровими 
змінами в райдержадміністрації, 
зобов’язую:

1. Створити експертну комісію апарату Щастинської районної 
державної адміністрації, та затвердити її склад в редакції, що додається.

2. Розпорядження голови районної державної адміністрації від 08 
лютого 2021 року № 38 «Про створення експертної комісії апарату 
Щастинської районної державної адміністрації» вважати таким що втратило 
чинність.

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

о ■₽

ьн
Тетяна НОВИКОВА

Голова Щастинської районної» ько/уУІ
державної адміністраціу^ьйі/і 
районної військової а ністр



ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядженням голови Щастинської 
районної державної адміністрації - 
начальником районної військової 
адміністрації

листопада 2022 №

Склад 
експертної комісії апарату Щастинської районної державної адміністрації

голова комісії

Тетяна НОВИКОВА Голова районної державної адміністрації - 
начальник районної військової адміністрації,

Юлія СЕЛЕЗНЬОВА Головний спеціаліст з питань документообігу та 
контролю апарату Щастинської районної
державної адміністрації, заступник голови комісії

Юлія ЛЕВІНСЬКА Головний спеціаліст по роботі зі зверненнями 
громадян відділу з питань правової роботи та зі 
зверненнями громадян апарату Щастинської 
районної державної адміністрації, секретар комісії

Члени комісії:

Марина ВИШНЯКОВА Головний спеціаліст з питань організаційної 
роботи апарату Щастинської районної державної 
адміністрації

Любов ЗАХОДЯЧЕНКО Головний спеціаліст відділу з питань 
агропромислового розвитку, економіки та 
забезпечення взаємодії з органами місцевого 
самоврядування Щастинської районної державної 
адміністрації

Максим ШЕВЧЕНКО

♦

головний спеціаліст — юрисконсульт відділу 
управління персоналом та правової роботи 
управління соціального захисту
населення Щастинської районної державної
адміністрації

Головний спеціаліст по роботі 
зі зверненнями громадян відділу /) ,
з питань правової роботи та зі Л /У/
зверненнями громадян апарату / / /
районної державної адміністрації /М Юлія ЛЕВІНСЬКА


